石家庄卓轩电子科技有限公司 1
石家庄卓轩电子科技有限公司 www.zhuoxuankj.com 电话：0311-85290962 技术支持/微信：13931149317
目 录
 DC-DC 电源模块
ZXDW系列电源模块 _ 1-2W _ 插针 2
ZXDP系列电源模块 _ 3-5W _ 插针 4
ZXDA系列电源模块 _ 3-20W _ 插针 6
ZXDC系列电源模块 _ 6-20W _ 插针 8

管脚焊接温度 每个管脚焊接时间小于 10S 300 ℃
型号 输入电压范围（V） 标称输入电压（V） 标称输出电压（V） 标称输出电流（A） 输出功率（W） 效率（%）
ZXD03A-□S3.3
9～18
18～36
36～72
70～140
12
24
48
110
3.3 0.9 3 72
ZXD05A-□S05 5 1.0 5 75
ZXD05A-□S12 12 0.41 5 76
ZXD05A-□S15 15 0.33 5 77
ZXD20A-□S24 24 0.8 20 91
ZXD20A-□S48 48 0.4 20 91
ZXD05A-□D05 ±5 ±0.5 5 75
ZXD05A-□D12 ±12 ±0.2 5 76
ZXD05A-□D15 ±15 ±0.16 5 77

航天级 -60 125 ℃
管脚焊接温度 每个管脚焊接时间小于 10S 300 ℃
型号 输入电压范围（V） 标称输入电压（V） 标称输出电压（V） 标称输出电流（A） 输出功率（W） 效率（%）
ZXD10C-□S3.3
4.5～9
9～18
18～36
36～72
70～140
5
12
24
48
110
3.3 3 10 78
ZXD10C-□S05 5 2 10 80
ZXD10C-□S12 12 0.83 10 81
ZXD10C-□S15 15 0.67 10 82
ZXD10C-□S24 24 0.4 10 82
ZXD10C-□S48 48 0.2 10 83

型号 输入电压范围（V） 标称输入电压（V） 标称输出电压（V） 标称输出电流（A） 输出功率（W） 效率（%）
ZXD15D-□S3.3
9～18
18～36
36～72
9～36
18～72
70～140
12
24
48
18
36
110
3.3 4.55 15 82
ZXD15D-□S05 5 3.00 15 85
ZXD15D-□S09 9 1.67 15 85
ZXD15D-□S12 12 1.25 15 85
ZXD15D-□S15 15 1.00 15 85
ZXD15D-□S18 18 0.83 15 85
ZXD15D-□S24 24 0.63 15 86
ZXD15D-□S28 28 0.54 15 86
ZXD15D-□S48 48 0.31 15 86
ZXD20D-□S3.3 3.3 6.06 20 82
ZXD20D-□S05 5 4.00 20 85
ZXD20D-□S09 9 2.22 20 85
ZXD20D-□S12 12 1.67 20 85
ZXD20D-□S15 15 1.33 20 85

工业级 -40 105 ℃
军品级 -50 125 ℃
航天级 -60 125 ℃
管脚焊接温度 每个管脚焊接时间小于 10S 300 ℃
型号 输入电压范围（V） 标称输入电压（V） 标称输出电压（V） 标称输出电流（A） 输出功率（W） 效率（%）
ZXD25E-□S3.3
9～18
18～36
36～72
70～140
12
24
48
110
3.3 7.58 25 80
ZXD25E-□S05 5 5.00 25 83
ZXD25E-□S09 9 2.78 25 84
ZXD25E-□S12 12 2.08 25 85
ZXD25E-□S15 15 1.67 25 85
ZXD25E-□S18 18 1.39 25 83
ZXD25E-□S24 24 1.04 25 84
ZXD25E-□S28 28 0.89 25 85
ZXD25E-□S48 48 0.52 25 80
ZXD30E-□S3.3 3.3 9.09 30 83
ZXD30E-□S05 5 6.00 30 84
ZXD30E-□S09 9 3.33 30 85
ZXD30E-□S12 12 2.50 30 85
ZXD30E-□S15 15 2.00 30 83

工业级 -40 105 ℃
军品级 -50 125 ℃
航天级 -60 125 ℃
管脚焊接温度 每个管脚焊接时间小于 10S 300 ℃
型号 输入电压范围（V） 标称输入电压（V） 标称输出电压（V） 标称输出电流（A） 输出功率（W） 效率（%）
ZXD30G-□S3.3
9～18
18～36
36～72
70～140
12
24
48
110
3.3 9.09 30 84
ZXD30G-□S05 5 6.00 30 85
ZXD30G-□S09 9 3.33 30 85
ZXD30G-□S12 12 2.50 30 86
ZXD30G-□S15 15 2.00 30 86
ZXD30G-□S18 18 1.67 30 84
ZXD30G-□S24 24 1.25 30 85
ZXD30G-□S28 28 1.07 30 85
ZXD30G-□S48 48 0.63 30 86
ZXD40G-□S3.3 3.3 12.12 40 86
ZXD40G-□S05 5 8.00 40 84
ZXD40G-□S09 9 4.44 40 85
ZXD40G-□S12 12 3.33 40 85
ZXD40G-□S15 15 2.67 40 86

工业级 -40 105 ℃
军品级 -50 125 ℃
航天级 -60 125 ℃
管脚焊接温度 每个管脚焊接时间小于 10S 300 ℃
型号 输入电压范围（V） 标称输入电压（V） 标称输出电压（V） 标称输出电流（A） 输出功率（W） 效率(%)
ZXD50S-□S3.3
9～18
18～36
36～72
70～140
12
24
48
110
3.3 15.15 50 85
ZXD50S-□S05 5 10.00 50 85
ZXD50S-□S09 9 5.56 50 86
ZXD50S-□S12 12 4.17 50 86
ZXD50S-□S15 15 3.33 50 85
ZXD50S-□S18 18 2.78 50 86
ZXD50S-□S24 24 2.08 50 86
ZXD50S-□S28 28 1.79 50 85
ZXD50S-□S48 48 1.04 50 86
ZXD50S-□S3.3 3.3 22.73 75 86
ZXD75S-□S05 5 15.00 75 85
ZXD75S-□S09 9 8.33 75 85
ZXD75S-□S12 12 6.25 75 86
ZXD75S-□S15 15 5.00 75 86
ZXD75S-□S18 18 4.17 75 85
ZXD75S-□S24 24 3.13 75 86
ZXD75S-□S28 28 2.68 75 86
ZXD75S-□S48 48 1.56 75 85
ZXD100S-□S3.3 3.3 30.30 100 86
ZXD100S-□S05 5 20.00 100 86
ZXD100S-□S09 9 11.11 100 85
ZXD100S-□S12 12 8.33 100 85
ZXD150S-□S15 15 10 150 86
ZXD150S-□S18 18 8.33 150 86
(仅列出典型型号，其它型号，请确定功率、输入电压及输出电压，致电我公司。)
石家庄卓轩电子科技有限公司 21
石家庄卓轩电子科技有限公司 www.zhuoxuankj.com 电话：0311-85290962 技术支持/微信：13931149317

工业级 -40 105 ℃
军品级 -50 125 ℃
航天级 -60 125 ℃
管脚焊接温度 每个管脚焊接时间小于 10S 300 ℃
型号 输入电压范围（V） 标称输入电压（V） 标称输出电压（V） 标称输出电流（A） 输出功率（W） 效率（%）
ZXD50B-□S3.3
9～18
18～36
36～72
70～140
12
24
48
110
3.3 15.15 50 79
ZXD50B-□S05 5 10.00 50 82
ZXD50B-□S09 9 5.56 50 85
ZXD50B-□S12 12 4.17 50 87
ZXD50B-□S15 15 3.33 50 87
ZXD50B-□S18 18 2.78 50 87
ZXD50B-□S24 24 2.08 50 87
ZXD50B-□S28 28 1.79 50 87
ZXD50B-□S48 48 1.04 50 87
ZXD75B-□S3.3 3.3 22.73 75 79
ZXD75B-□S05 5 15.00 75 82
ZXD75B -□S09 9 8.33 75 85
ZXD75B-□S12 12 6.25 75 87
ZXD75B-□S15 15 5.00 75 87
ZXD75B-□S18 18 4.17 75 87
ZXD75B-□S24 24 3.13 75 87
ZXD75B-□S28 28 2.68 75 87
ZXD75B-□S48 48 1.56 75 87
ZXD100B-□S3.3 3.3 30.30 100 79
ZXD100B-□S05 5 20.00 100 82
ZXD100B-□S09 9 11.11 100 85
ZXD100B-□S12 12 8.33 100 87
ZXD100B-□S15 15 6.67 100 87
ZXD100B-□S18 18 5.56 100 87
ZXD100B-□S24 24 4.17 100 87
ZXD250B-□S28 28 8.9 250 88
ZXD250B-□S48 48 5.2 250 88
24 石家庄卓轩电子科技有限公司
石家庄卓轩电子科技有限公司 www.zhuoxuankj.com 电话：0311-85290962 技术支持/微信：13931149317
ZXD150B-□S3.3 3.3 45.45 150 79
ZXD150B-□S05 5 30.00 150 82
ZXD150B-□S09 9 16.67 150 85
ZXD150B-□S12 12 12.50 150 87
ZXD150B-□S15 15 10.00 150 87

工业级 -40 105 ℃
军品级 -50 125 ℃
航天级 -60 125 ℃
管脚焊接温度 每个管脚焊接时间小于 10S 300 ℃
型号 输入电压范围（V） 标称输入电压（V） 标称输出电压（V） 标称输出电流（A） 输出功率（W） 效率（%）
ZXD200Q-12S3.3
9～18
18～36
36～72
70～140
12
24
48
110
3.3 60.61 200 85
ZXD300Q-12S05 5 60.00 300 85
ZXD300Q-12S09 9 33.33 300 86
ZXD300Q-12S12 12 25.00 300 87
ZXD300Q-12S15 15 20.00 300 88
ZXD300Q-12S18 18 16.67 300 88
ZXD300Q-12S28 28 10.71 300 90
ZXD300Q-24S3.3 3.3 90.91 300 85
ZXD300Q-24S05 5 60.00 300 86
ZXD300Q-24S15 15 20.00 300 88
ZXD300Q-24S18 18 16.67 300 89
ZXD300Q-24S24 24 12.50 300 90
ZXD300Q-24S28 28 10.71 300 85
ZXD300Q -24S48 48 6.25 300 85
ZXD300Q-48S05 5 60.00 300 87
ZXD300Q-48S09 9 33.33 300 88
ZXD300Q-48S12 12 25.00 300 88
ZXD300Q-48S15 15 20.00 300 89
ZXD300Q-48S24 24 12.50 300 85
ZXD1000Q-48S28 28 35 1000 86
ZXD1000Q-48S48 48 21 1000 87
ZXD300Q-110S9 9 33.33 300 88
ZXD300Q-110S12 12 25.00 300 89
ZXD300Q-110S15 15 20.00 300 90
ZXD300Q-110S24 24 12.50 300 88
ZXD300Q-110S48 48 6.25 300 90
(仅列出典型型号，其它型号，请确定功率、输入电压及输出电压，致电我公司。)
石家庄卓轩电子科技有限公司 27
石家庄卓轩电子科技有限公司 www.zhuoxuankj.com 电话：0311-85290962 技术支持/微信：13931149317
效率曲线 输出降额曲线

工业级 -40 105 ℃
军品级 -50 125 ℃
航天级 -60 125 ℃
管脚焊接温度 每个管脚焊接时间小于 10S 300 ℃
型号 输入电压范围（V） 标称输入电压（V） 标称输出电压（V） 标称输出电流（A） 输出功率（W） 效率（%）
ZXD50H-□S3.3
9～18
18～36
36～72
70～140
12
24
48
110
3.3 15.15 50 79
ZXD50H-□S05 5 10.00 50 82
ZXD50H-□S12 12 4.17 50 87
ZXD50H-□S15 15 3.33 50 85
ZXD50H-□S18 18 2.78 50 85
ZXD50H-□S24 24 2.08 50 87
ZXD50H-□S28 28 1.79 50 87
ZXD120H-□S3.3 3.3 36.36 120 79
ZXD120H-□S05 5 24.00 120 82
ZXD120H-□S09 9 13.33 120 85
ZXD120H-□S12 12 10.00 120 85
ZXD120H-□S15 15 8.00 120 87
ZXD120H-□S24 24 5.00 120 85
ZXD120H-□S28 28 4.29 120 86
ZXD120H-□S48 48 2.50 120 87
ZXD150H-□S3.3 3.3 45.45 150 79
ZXD150H-□S05 5 30.00 150 82
ZXD150H-□S12 12 12.50 150 82
ZXD150H-□S15 15 10.00 150 85
ZXD150H-□S18 18 8.33 150 86

工业级 -40 105 ℃
军品级 -50 125 ℃
航天级 -60 125 ℃
管脚焊接温度 每个管脚焊接时间小于 10S 300 ℃
型号 输入电压范围（V） 标称输入电压（V） 标称输出电压（V） 标称输出电流（A） 输出功率（W） 效率（%）
ZXD100K-□S3.3
9～18
18～36
36～72
70～140
12
24
48
110
3.3 30.30 100 79
ZXD100K-□S05 5 20.00 100 82
ZXD100K-□S09 9 11.11 100 84
ZXD100K-□S12 12 8.33 100 85
ZXD100K-□S15 15 6.67 100 86
ZXD100K-□S18 18 5.56 100 82
ZXD100K-□S24 24 4.17 100 84
ZXD100K-□S28 28 3.57 100 82
ZXD100K-□S48 48 2.08 100 82
ZXD150K-□S3.3 3.3 45.45 150 79
ZXD150K-□S05 5 30.00 150 86
ZXD150K-□S09 9 16.67 150 82
ZXD150K-□S12 12 12.50 150 84
ZXD150K-□S15 15 10.00 150 82
ZXD150K-□S18 18 8.33 150 82
ZXD150K-□S24 24 6.25 150 84
ZXD150K-□S28 28 5.36 150 85
ZXD150K-□S48 48 3.13 150 86
ZXD150K-□D0303 03/03 22/22 150 82
ZXD150K-□D0505 05/05 15/15 150 84
ZXD150K-□D0909 09/09 8/8 150 82
ZXD150K-□D1212 12/12 6.25/6.25 150 82
ZXD200K-□D1515 15/15 5.00/5.00 200 84
ZXD200K-□D1818 18/18 4.17/4.17 200 85
ZXD200K-□D2424 24/24 3.13/3.13 200 86
ZXD200K-□D2828 28/28 2.68/2.68 200 86
(仅列出典型型号，其它型号，请确定功率、输入电压及输出电压，致电我公司。)

工业级 -40 105 ℃
军品级 -50 125 ℃
航天级 -60 125 ℃
管脚焊接温度 每个管脚焊接时间小于 10S 300 ℃
型号 输入电压范围（V） 标称输入电压（V） 标称输出电压（V） 标称输出电流（A） 输出功率（W） 效率（%）
ZXD100L-□S3.3
9～18
18～36
36～72
70～140
12
24
48
110
3.3 30.30 100 79
ZXD100L-□S05 5 20.00 100 80
ZXD100L-□S12 12 8.33 100 82
ZXD100L-□S15 15 6.67 100 83
ZXD100L-□S24 24 4.17 100 83
ZXD100L-□S48 48 2.08 100 84
ZXD150L-□S3.3 12 12.5 150 84
ZXD150L-□S09 5 30.00 150 84
ZXD150L-□S12 9 16.67 150 83
ZXD150L-□S18 15 10.00 150 84
ZXD150L-□S28 24 6.25 150 84
ZXD200L-□S05 5 40.00 200 85
ZXD200L-□S09 9 22.22 200 85
ZXD200L-□S15 15 13.33 200 84
ZXD200L-□S24 24 8.33 200 85
ZXD250L-□S05 5 50.00 250 85
ZXD250L-□S09 9 27.78 250 86
ZXD250L-□S15 15 16.67 250 86
ZXD250L-□S18 18 13.89 250 86
ZXD250L-□S24 24 10.42 250 85
ZXD250L-□S48 48 5.21 250 85
ZXD200L-□D1212 12/12 8.3/8.3 200 84
ZXD250L-□D2424 24/24 5.2/5.2 250 86
ZXD250L-□D4824 48/48 2.6/2.6 250 85
ZXD120L-□T121212 12/12/12 4/4/2 120 85
ZXD200L-□T242412 24/24/12 4/3/2 200 85
(仅列出典型型号，其它型号，请确定功率、输入电压及输出电压，致电我公司。)
36 石家庄卓轩电子科技有限公司
石家庄卓轩电子科技有限公司 www.zhuoxuankj.com 电话：0311-85290962 技术支持/微信：13931149317

军品级 -40 +95
工作环境温度 自由空气对流 工业级 -25 +55 ℃ 满载
石家庄卓轩电子科技有限公司 41
石家庄卓轩电子科技有限公司 www.zhuoxuankj.com 电话：0311-85290962 技术支持/微信：13931149317
不降额 军品级 -40 +70
存储温度
工业级 -40 +105
℃
军品级 -50 +125
管脚焊接温度 每个管脚焊接时间小于 10S 300 ℃
型号 输入电压范围(Vac) 输入电压范围(Vdc) 标称输出电压(Vdc) 标称输出电流(A) 输出功率（W） 效率(%)
ZAS05-3.3-N
165～265 200～375
3.3 1.52 5 73
ZAS05-05-N 5 1.00 5 80
ZAS05-12-N 12 0.42 5 83
ZAS05-18-N 18 0.28 5 83
ZAS05-28-N 28 0.18 5 75
ZAS10-12-N 12 0.83 10 83
ZAS10-24-N 24 0.42 10 82
ZAS20-3.3-N 3.3 6.06 20 73
ZAS20-05-N 5 4.00 20 75
ZAS20-09-N 9 2.22 20 80
ZAS20-18-N 18 1.11 20 78
ZAS20-24-N 24 0.83 20 81
ZAS20-28-N 28 0.71 20 83
ZAS25-09-N 9 2.78 25 80
ZAS25-12-N 12 2.08 25 83
ZAS25-24-N 24 1.04 25 80
ZAS25-28-N 28 0.89 25 82
ZAS25-48-N 48 0.52 25 83
ZAD5-3.3-W
85～265 120～375
±3.3 ±0.76 5 78
ZAD05-05-W ±5 ±0.5 5 81
ZAD05-15-W ±15 ±0.17 5 80
ZAD05-18-W ±18 ±0.14 5 82
ZAD05-24-W ±24 ±0.10 5 83
ZAD10-12-W ±12 ±0.42 10 83
ZAD10-18-W ±18 ±0.28 10 81
ZAD10-24-W ±24 ±0.21 10 83
ZAD20-3.3-W ±3.3 ±3.03 20 83
ZAD20-18-W ±18 ±0.56 20 80
ZAD20-24-W ±24 ±0.42 20 82
ZAD20-28-W ±28 ±0.36 20 83
ZAD20-48-W ±48 ±0.21 20 78
ZAD25-3.3-W ±3.3 ±3.79 25 83
ZAD25-05-W ±5 ±2.5 25 73
ZAD25-09-W ±9 ±1.39 25 80
ZAD25-12-W ±12 ±1.04 25 82
ZAD25-28-W ±28 ±0.45 25 73
ZAD25-48-W ±48 ±0.26 25 75
42 石家庄卓轩电子科技有限公司
石家庄卓轩电子科技有限公司 www.zhuoxuankj.com 电话：0311-85290962 技术支持/微信：13931149317
(仅列出典型型号，其它型号，请确定功率、输入电压及输出电压，致电我公司。)
效率曲线 输出降额曲线

工业级 -25 55 ℃
满载军品级 -40 70 ℃
航天级 -55 85 ℃
存储温度
工业级 -40 105 ℃
军品级 -50 125 ℃
航天级 -55 125 ℃
管脚焊接温度 每个管脚焊接时间小于 10S 300 ℃
型号 输入电压范围(Vac) 输入电压范围(Vdc) 标称输出电压(Vdc) 标称输出电流(A) 输出功率（W） 效率(%)
ZXA20G-220S3.3
165～265
85～265
200～375
120～375
3.3 6.06 20 75
ZXA20G-220S05 5 4.00 20 78
ZXA20G-220S09 9 2.22 20 80
ZXA20G-220S12 12 1.67 20 82
ZXA20G-220S15 15 1.33 20 82
ZXA20G-220S18 18 1.11 20 85
ZXA50G-220S3.3 3.3 15.15 50 75
ZXA50G-220S05 5 10.00 50 78
ZXA50G-220S09 9 5.56 50 80
ZXA50G-220S18 18 2.78 50 85
ZXA50G-220S24 24 2.08 50 78
ZXA50G-220S28 28 1.79 50 80
ZXA50G-220S48 48 1.04 50 82
ZXA20G-220D3.3 ±3.3 ±3.03 20 75
ZXA20G-220D05 ±5 ±2 20 78
ZXA20G-220D15 ±15 ±0.67 20 82
ZXA20G-220D28 ±28 ±0.36 20 80
ZXA20G-220D48 ±48 ±0.21 20 82
ZXA50G-220D3.3 ±3.3 ±7.58 50 75
ZXA50G-220D05 ±5 ±5 50 78
ZXA50G-220D09 ±9 ±2.78 50 80
ZXA50G-220D24 ±24 ±1.04 50 78
ZXA50G-220D28 ±28 ±0.89 50 80
ZXA50G-220D48 ±48 ±0.52 50 82
(仅列出典型型号，其它型号，请确定功率、输入电压及输出电压，致电我公司。)
石家庄卓轩电子科技有限公司 45
石家庄卓轩电子科技有限公司 www.zhuoxuankj.com 电话：0311-85290962 技术支持/微信：13931149317
效率曲线 输出降额曲线

标称输出电压
(Vdc)
标称输出电流
(A)
输出功率
(W)
效率
(%)
ZXA70HA-220S05
单
路
165～265
85～265
120～375
5 14 70 78
ZXA80HA-220S12 12 6.67 80 82
ZXA80HA-220S24 24 3.33 80 84
ZXA80HA-220S48 48 1.67 80 86
ZXA30HA-220D0505
双
路
隔
离
非
稳
压
165～265
85～265
120～375
5/5 3/3 30 78
ZXA30HA-220D0512 5/12 4/1 30 79
ZXA50HA-220D1515 15/15 1.67/1.67 50 82
ZXA50HA-220D2424 24/24 1.04/1.04 50 85
ZXA80HA-220D4848 48/48 0.83/0.83 80 86
ZXA30HA-220D0512/050.5
双
路
隔
离
稳
压
165～265
85～265
120～375
05/12 5/0.5 30 77
ZXA30HA-220D0524/3.60.5 05/24 3.6/0.5 30 79
ZXA50HA-220D1205/040.5 12/05 4/0.5 50 81
ZXA80HA-220D1212/6.2/0.5 12/12 6.2/0.5 80 84
ZXA80HA-220D2424/2.80.5 24/24 2.8/0.5 80 83
ZXA30HA-220T05H12
三
路
隔
离
165～265
85～265
120～375
5/±12 5/±0.2 30 78
ZXA30HA-220T12V24 12/±24 1.3/±0.3 30 82
ZXA30HA-220T05V24 5/±24 3/±0.25 30 79
ZXA80HA-220T12U05 12/±5 6/±0.5 80 82
ZXA80HA-220T05U05 5/±5 15/±0.5 80 80
(仅列出典型型号，其它型号，请确定功率、输入电压及输出电压，致电我公司。)
48 石家庄卓轩电子科技有限公司
石家庄卓轩电子科技有限公司 www.zhuoxuankj.com 电话：0311-85290962 技术支持/微信：13931149317
效率曲线 输出降额曲线

输入电压范围
(Vac)
输入电压范围
(Vdc)
标称输出电压
(Vdc)
标称输出电流
(A)
输出功率
（W）
效率
(%)
ZXA100K-220S3.3
165～265 220～375
3.3 30.3 100 80
ZXA100K-220S12 12 8.33 100 86
ZXA100K-220S15 15 6.67 100 85
ZXA100K-220S18 18 5.56 100 86
ZXA100K-220S24 24 4.17 100 86
ZXA150K-220S24 24 6.25 150 86
ZXA150K-220S48 48 3.13 150 87
ZXA150K-220S05 5 30 150 83
ZXA150K-220S12 12 12 150 86
ZXA200K-220S12 12 16.67 200 86
ZXA200K-220S15 15 13.33 200 86
ZXA200K-220S18 18 11.11 200 85
ZXA200K-220S24 24 8.33 200 86
ZXA100K-220D0505/1010 5/5 10/10 100 83
ZXA100K-220D0512/1004 05/12 10/04 100 83
ZXA100K-220D0524/0802 05/24 08/02 100 82
ZXA100K-220D1212/0404 12/12 04/04 100 84
ZXA100K-220D1224/0402 12/24 04/02 100 85
ZXA100K-220D2424/0202 24/24 02/02 100 86
ZXA100K-220D4824/0102 48/24 01/02 100 86
ZXA50K-220T051212 05/12/12 05/01/01 50 79
ZXA75K-220T122424 12/24/24 02/01/01 75 82
ZXA75K-220T120505 12/05/05 02/05/05 75 80
(仅列出典型型号，其它型号，请确定功率、输入电压及输出电压，致电我公司。)
石家庄卓轩电子科技有限公司 51
石家庄卓轩电子科技有限公司 www.zhuoxuankj.com 电话：0311-85290962 技术支持/微信：13931149317
效率曲线 输出降额曲线

(Vac)
输入电压范围
(Vdc)
标称输出电压
(Vdc)
标称输出电流
(A)
输出功率（W）
效率
(
%
)
ZXA250L-220S12
165～265 200～375
12 20 250 88
ZXA250L-220S15 15 16.67 250 87
ZXA250L-220S18 18 13.89 250 88
ZXA250L-220S24 24 10.42 250 88
ZXA250L-220S28 28 8.93 250 87
ZXA300L-220S12 12 25.00 300 88
ZXA300L-220S15 15 20.00 300 88
ZXA300L-220S18 18 16.67 300 87
ZXA300L-220S24 24 12.5 300 88
ZXA300L-220S48 48 6.5 300 89
ZXA200L-220D0505 5/5 30/10 200 84
ZXA200L-220D1212 12/12 8.33/8.33 200 84
ZXA200L-220D1515 15/15 6.67/6.67 200 85
ZXA200L-220D1818 18/18 5.56/5.56 200 85
ZXA250L-220D1212 12/12 17/04 250 88
ZXA250L-220D1515 15/15 8.3/8.3 250 88
ZXA250L-220D1818 18/18 6.9/6.9 250 88
ZXA250L-220D2424 24/24 5.2/5.2 250 88
ZXA300L-220D2424 24/24 10/02 300 88
ZXA300L-220D2828 28/28 5.4/5.4 300 88
ZXA300L-220D4848 48/48 3.1/3.1 300 89
ZXA350L-220D1212 12/12 15/15 350 89
54 石家庄卓轩电子科技有限公司
石家庄卓轩电子科技有限公司 www.zhuoxuankj.com 电话：0311-85290962 技术支持/微信：13931149317
ZXA350L-220D2448 24/48 12/01 350 89
ZXA350L-220D4824 48/24 6/02 350 89
(仅列出典型型号，其它型号，请确定功率、输入电压及输出电压，致电我公司。)
效率曲线 输出降额曲线
外型尺寸（单位：mm *未标注公差按 GB/T1804-2000 m级执行）
管脚说明 1-2 3 4 5 6 7 8 9

型号
输入电压范围
(Vac)
输入电压范围
(Vdc)
标称输出电压
(Vdc)
标称输出电流
(A)
输出功率
（W）
效率(%)
ZXA250SD-220S12
165～265 200～375
12 20 250 88
ZXA250SD-220S15 15 16.67 250 87
ZXA250SD-220S18 18 13.89 250 88
ZXA250SD-220S24 24 10.42 250 88
ZXA250SD-220S28 28 8.93 250 87
ZXA300SD-220S12 12 25.00 300 88
ZXA300SD-220S15 15 20.00 300 88
ZXA300SD-220S18 18 16.67 300 87
ZXA300SD-220S24 24 12.5 300 88
ZXA300SD-220S48 48 6.5 300 89
ZXA200SD-220D0505 5/5 30/10 200 84
ZXA200SD-220D1212 12/12 8.33/8.33 200 84
ZXA200SD-220D1515 15/15 6.67/6.67 200 85
ZXA200SD-220D1818 18/18 5.56/5.56 200 85
ZXA250SD-220D1212 12/12 17/04 250 88
ZXA250SD-220D1515 15/15 8.3/8.3 250 88
ZXA250SD-220D1818 18/18 6.9/6.9 250 88
ZXA250SD-220D2424 24/24 5.2/5.2 250 88
ZXA300SD-220D2424 24/24 10/02 300 88
ZXA300SD-220D2828 28/28 5.4/5.4 300 88
ZXA300SD-220D4848 48/48 3.1/3.1 300 89
ZXA350SD-220D2448 24/48 12/01 350 89
ZXA350SD-220D4824 48/24 6/02 350 89
(仅列出典型型号，其它型号，请确定功率、输入电压及输出电压，致电我公司。)
石家庄卓轩电子科技有限公司 57
石家庄卓轩电子科技有限公司 www.zhuoxuankj.com 电话：0311-85290962 技术支持/微信：13931149317
效率曲线 输出降额曲线

输入电压范围
(Vac)
输入电压范围
(Vdc)
标称输出电压
(Vdc)
标称输出电流
(A)
输出功率
（W）
效率
(%)
ZXA200SN-220S3.3
165～265 220～375
3.3 60 200 81
ZXA200SN-220S5 5 40.00 200 82
ZXA200SN-220S9 9 22.22 200 82
ZXA200SN-220S12 12 16.67 200 83
ZXA3000SN-220S12 12 25 300 85
ZXA300SN-220S24 24 12.5 300 86
ZXA300SN-220S28 28 10.71 300 85
ZXA300SN-220S48 48 6.25 300 86
ZXA400SN-220S15 15 26.67 400 86
ZXA400SN-220S18 18 22.22 400 85
ZXA400SN-220S24 24 16.67 400 86
ZXA400SN-220S48 48 8.3 400 87
ZXA200SN-220D0505 5/5 20/20 200 84
ZXA200SN-220D1212 12/12 8.33/8.33 200 85
ZXA200SN-220D1515 15/15 6.67/6.67 200 86
ZXA300SN-220D1212 12/12 12.5/12.5 300 87
ZXA300SN-220D1818 18/18 8.33/8.33 300 87
ZXA400SN-220D2424 24/24 8/8 400 88
ZXA400SN-220D4848 48/48 4.17/4.17 400 88
ZXA500SN-220D4824 48/48 5.2/5.2 500 89
ZXA200SN-220T121212 12/12/12 5.6/5.6/5.6 200 85
ZXA400SN-220T242412 24/24/12 7/7/5 400 86
ZXA600SN-220T484824 48/48/24 4/4/8 600 89
(仅列出典型型号，其它型号，请确定功率、输入电压及输出电压，致电我公司。)
60 石家庄卓轩电子科技有限公司
石家庄卓轩电子科技有限公司 www.zhuoxuankj.com 电话：0311-85290962 技术支持/微信：13931149317
效率曲线 输出降额曲线